UBND HUYỆN CHÂU THÀNH

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI SÁNG TẠO

TTNNĐ HUYỆN CHÂU THÀNH NĂM 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /GM-BTC

     Châu Thành, ngày        tháng 4 năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc tham dự Khảo sát Cuộc thi Sáng tạo thanh thiếu niên, nhi đồng tỉnh

Bến Tre lần thứ 11 năm 2025 tại huyện Châu Thành

Thực hiện theo công văn số 37/LHH-VP ngày 20 tháng 02 năm 2025 của Liên

Hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Bến Tre về việc khảo sát Cuộc thi Sáng tạo

thanh thiếu niên, nhi đồng tỉnh Bến Tre lần thứ 11 năm 2025 tại đơn vị huyện Châu

Thành, Ban tổ chức Cuộc thi Sáng tạo thanh thiếu niên, nhi đồng huyện Châu Thành

năm 2025 kính mời:

1. Ông Nguyễn Duy An - Bí thư Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh

huyện - Phó Trưởng ban;

2. Ông Thái Hoàng Thị - Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng - Thành viên;

3. Ông Phạm Hồng Khánh - Phó Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch -Thành viên;

4. Bà Nguyễn Thị Hoàng Loan - Phó Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thể thao

và Truyền thanh huyện - Thành viên;

5. Ông Lê Minh Phương - Giáo viên Tổng phụ trách Đội Trường Tiểu học

Tân Thạch A - Thành viên;

6. Bà Trần Thị Thanh Phương - Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo -

Thư ký;

7. Các đồng chí đại diện Lãnh đạo các trường tiểu học, trường trung học cơ

sở; Trường TH-THCS Nguyễn Văn Khá; trường trung học phổ thông; đại diện Ban

Giám đốc Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên;

8. Đại diện giáo viên được phân phụ trách Cuộc thi Sáng tạo thanh thiếu niên,

nhi đồng huyện Châu Thành lần thứ 11 năm 2025 tại trường,

- Thời gian: lúc 8 giờ 00 phút, ngày 08 tháng 4 năm 2025.

- Địa điểm: Hội trường Trường THCS Tam Phước.

Ban tổ chức kính nhờ Lãnh đạo trường Trung học cơ sở Tam Phước hỗ trợ về

điều kiện cơ sở vật chất cho hội nghị khảo sát; rất mong quý đại biểu sắp xếp thời

gian tham dự đầy đủ./.

Nơi nhận:  KT.TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC
- Như trên;

- Lưu: VT.
 PHÓ TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG GDĐT

Lê Thị Hoàng Diễm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T10:42:28+0700
	Tỉnh Bến Tre
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.ubhct@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T10:42:43+0700
	Tỉnh Bến Tre
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.ubhct@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T10:42:53+0700
	Tỉnh Bến Tre
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.ubhct@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T10:42:58+0700
	Tỉnh Bến Tre
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.ubhct@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!